


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงคันคลองลงดินลูกรัง							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตาหิ้วย,บ้านหนองบัว	หมู่ที่	8,14	ตำบลกระโพ	อำเภอท่าตูม	จังหวัดสุรินทร์	สายทาง	คันคลองส่งน้ำบ้านตาหิ้วย 1
ปริมาณงาน	ขนาด ผิวจราจร	กว้าง	3.50 เมตร	ระยะทาง	2,500.00 เมตร	ความหนาโดยเฉลี่ย	0.10 เมตร	
	หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า	875.00	ลบ.ม.	ท่อระบายน้ำ (คสล.)	ขนาด	-	เมตร	จำนวน - จุด (จุดละ - ท่อน)
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	โครงการ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์							
						ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่ อ.เมือง จ.สุรินทร์	21.00-21.99	บาท/ลิตร
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์				ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2559
					กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	23	มีนาคม	พ.ศ.
								2559


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานปรับเกรดผิวจราจร (เดิม)	ตร.ม.	12,500.00	3.41	42,625.00	1.3365	4.56	56,968.31
	- งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	875.00	139.74	122,272.50	1.3365	186.76	163,417.20
2	งานติดตั้งป้ายโครงการ							
	- ตามแบบ อบต.กำหนด	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					167,897.50			223,385.51
							TOTAL	223,000.00


ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด
- ราคาค่าก่อสร้างไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายสุนทร สีดา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพิชรางกูร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาววารีย์ หลวงนา)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางอภิชนันท์ ชาญนรา)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ